
Nr.
3208
3206
3205
3204
3393
3655
3654
3201
3200
3394
3397

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Altentreptow, ZOB
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Karlsplatz
Trostfelde
Friedrichshof, Dorf bei Atw
Loickenzin, Dorf
Neuwalde, Abzweig
Barkow, Abzweig
Miltitzwalde
Barkow, Dorf

ab

an

1

4

07:35
:
:
:

07:42
:
:
:
:

07:47
07:50

3

4

11:20
:
:
:

11:27
:
:
:
:

11:32
11:35

5

S1-5

12:23
12:24
12:25
12:26
T 12:30
ö 12:31
ö 12:32
ö 12:34
ö 12:35

:
T 12:37

Montag bis Freitag

4  -  Donnerstag
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024102  Altentreptow - Loickenzin - Altentreptow



Nr.
3397
3394
3434
3423
3395
3201
3202
3720
3203
3205
3208

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Barkow, Dorf
Miltitzwalde
Reinberg II
Schossow
Tützpatz, Schule
Neuwalde, Abzweig
Loickenzin
Loickenziner Chaussee
Altentreptow, Barkower Straße
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, ZOB

ab

an

2

4

07:50
:
:
:
:

07:53
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00

4

4

11:35
:
:
:
:

11:38
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46

6

S1-5

T 12:37
ö 12:40
ö 12:44
T 12:48

12:52

Montag bis Freitag

4  -  Donnerstag
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024102  Altentreptow - Loickenzin - Altentreptow


