

102 **Altentreptow - Loickenzin - Altentreptow**

. 02	Altontropton	LOIC	, ICCI I	-	Aito
	Betriebstagsgruppe		Montag bis Freitag		
	Fahrtnummer		1	3	5
	Verkehrsbeschränkung		4	4	S1-5
Nr.	Haltestelle				
3208	Altentreptow, ZOB	ab	07:35	11:20	12:23
3206	Altentreptow,FöS		:	:	12:24
3205	Altentreptow, Liebknecht-Strasse		:	:	12:25
3204	Altentreptow, Karlsplatz		:	:	12:26
3393	Trostfelde		07:42	11:27	L 12:30
3655	Friedrichshof, Dorf bei Atw		:	:	12:31
3654	Loickenzin, Dorf		:	:	12:32
3201	Neuwalde, Abzweig		:	:	12:34
3200	Barkow, Abzweig		:	:	12:35
3394	Miltitzwalde		07:47	11:32	:
3397	Barkow, Dorf	an	07:50	11:35	© 12:37

Donnerstag
Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5 - Montag bis Freitag an Schultagen



Gültig ab 02.09.2024

102 Altentreptow - Loickenzin - Altentreptow

	Betriebstagsgruppe		Montag bis Freitag		
	Fahrtnummer		2	4	6
	Verkehrsbeschränkung		4	4	S1-5
Nr.	Haltestelle				
3397	Barkow, Dorf	ab	07:50	11:35	L 12:37
3394	Miltitzwalde		:	:	12:40
3434	Reinberg II		:	:	12:44
3423	Schossow		:	:	L 12:48
3395	Tützpatz, Schule		:	:	12:52
3201	Neuwalde, Abzweig		07:53	11:38	
3202	Loickenzin		07:55	11:41	
3720	Loickenziner Chaussee		07:57	11:43	
3203	Altentreptow, Barkower Straße		07:58	11:44	
3205	Altentreptow, Liebknecht-Strasse		07:59	11:45	
3208	Altentreptow, ZOB	an	08:00	11:46	

Donnerstag
Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5 - Montag bis Freitag an Schultagen